Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 15 (27) Lutego r. b., o godzinie 12ej w południe, odbywać się będzie w biurze Naczelnika Powiatu Piotrkowskiego, przed Asesorem Ekonomicznym Okręgu Piotrkowskiego, głośna in plus licytacja, na wydzierżawienie poczynając od dnia 17 Lutego (1 Marca) r. b., do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/67, propinacji w Dobrach skonfiskowanych Gomulin w tymże powiecie położonych, a to od summy rs. 360, jako roczny czynsz stanowiącej.

Każden więc chęć licytowania mający, z stosownym dowodem kwalifikacji, winien się zgłosić w dniu i miejscu wyżej oznaczonym, zaopatrzywszy się w wadium $\frac{1}{4}$ części summy za pretium wziętej wyrównyujące.